

HHL Familie Invest ApS

Skærsøvej 17, Egtved

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 40 74 26 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Hans-Henrik Lorentzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HHL Familie Invest ApS Skærsøvej 17 6040 Egtved
	CVR-nr.: 40 74 26 46
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Hans-Henrik Lorentzen, Skærsøvej 17, 6040 Egtved
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	DN Tømrer Holding A/S, Kolding Firmagave ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.370.918 kr. mod 2.767.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	26.155	-21.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.525	0
Indtægter af kapitalinteresser	-595.072	2.721.023
Andre finansielle indtægter	129.989	562.228
1 Øvrige finansielle omkostninger	-923.001	-494.857
Resultat før skat	-1.373.454	2.767.033
Skat af årets resultat	2.536	0
Årets resultat	-1.370.918	2.767.033
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	595.833	1.580.611
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	757.892	0
Udbytte for regnskabsåret	238.333	0
Overføres til overført resultat	0	1.186.422
Disponeret fra overført resultat	-2.962.976	0
Disponeret i alt	-1.370.918	2.767.033
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	595.833

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.653.125	3.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.653.125</u>	<u>3.000</u>
3 Kapitalinteresser	3.685.194	7.999.514
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.062.162	6.517.627
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.747.356</u>	<u>14.517.141</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.400.481</u>	<u>14.520.141</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.799.126	0
Udsudte skatteaktiver	2.536	0
Andre tilgodehavender	1.374.904	1.178.548
Tilgodehavender i alt	<u>3.176.566</u>	<u>1.178.548</u>
Likvide beholdninger	<u>4.022.024</u>	<u>9.028.010</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.198.590</u>	<u>10.206.558</u>
Aktiver i alt	<u>19.599.071</u>	<u>24.726.699</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	786.861	24.091
7 Overført resultat	20.724	2.983.700
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	238.333	0
Egenkapital i alt	<u>1.095.918</u>	<u>3.057.791</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	21.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.000</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	21
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.744	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.626	10.626
Anden gæld	18.453.783	21.658.259
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.482.153</u>	<u>21.668.908</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.503.153</u>	<u>21.668.908</u>
Passiver i alt	<u>19.599.071</u>	<u>24.726.699</u>

9 Oplysninger om dagsværdi**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	923.001	494.857
	<u>923.001</u>	<u>494.857</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	3.000	0
Tilgang i årets løb	1.661.650	3.000
Kostpris 30. september 2022	<u>1.664.650</u>	<u>3.000</u>
Årets afskrivninger	-11.525	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-11.525</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.653.125</u>	<u>3.000</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	12.685.843	12.073.333
Tilgang i årets løb	425.000	612.510
Afgang i årets løb	<u>-10.212.510</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>2.898.333</u>	<u>12.685.843</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	-4.424.585	-230.913
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.000.138	2.851.895
Årets tilbageførsler på afgang	6.556.430	0
Udbytte	-2.350.000	-7.020.000
Egenkapitalposter i kapitalinteresser	<u>4.878</u>	<u>-25.567</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>786.861</u>	<u>-4.424.585</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-261.744	-130.872
Årets afskrivninger på goodwill	0	-130.872
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>261.744</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september 2022	<u>0</u>	<u>-261.744</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>3.685.194</u>	<u>7.999.514</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>1.046.975</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
DN Tømrer Holding A/S	Kolding	10 %
Firmagave ApS	Kolding	10 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	6.060.058	3.999.653
Tilgang i årets løb	<u>1.010.000</u>	<u>2.060.405</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>7.070.058</u>	<u>6.060.058</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	457.569	0
Årets opskrivninger	<u>-465.465</u>	<u>457.569</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>-7.896</u>	<u>457.569</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>7.062.162</u>	<u>6.517.627</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Kontant kapitaludvidelse	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2021	24.091	49.658
Resultatandel	757.892	0
Egenkapitalpostering kapitalinteresser	4.878	-25.567
	<u>786.861</u>	<u>24.091</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	2.983.700	1.797.278
Årets overførte overskud eller underskud	-2.962.976	1.186.422
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	595.833	1.580.611
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-595.833	-1.580.611
	<u>20.724</u>	<u>2.983.700</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	238.333	0
	<u>238.333</u>	<u>0</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2022		3.991.757
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-488.565</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Ejerforeningen Søtorvet, Egtved er der givet pant i ejendommen Aftensang 42,1 på 41.000 kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans-Henrik Lorentzen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans-Henrik Lorentzen

Direktør

ID: 9208-2002-2-243418594578

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 15:03:46

Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans-Henrik Lorentzen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans-Henrik Lorentzen

Dirigent

ID: 9208-2002-2-243418594578

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 15:03:46

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

RID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 15:12:14

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: d1e348Wppsw248966284

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.